
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: ekonometrie 

 

Student:  Martin Fabian   

 

Oponent bakalářské práce: Ing. Lenka Flusserová 

Pracoviště a funkce: Katedra ekonometrie VŠE, OA 

 

Téma bakalářské práce:  Vybrané modely zásob a ich riešenie v MS Excel   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování           

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

Otázky k obhajobě  
 

U modelu z množstevními rabaty se předpokládá, že náklady na pořízení dodávky jsou konstantní. 

V praxi však  pořízení např. desetinásobku množství pořízované zásoby, než je v prvním intervalu 

pro slevy, nutně vyvolá i větší náklady na pořízení zásoby (např. dovoz více vozidly nebo dovoz 

větším vozidlem s vyššímy náklady). Jak by se zmněnil daný model, aby vyhovoval této 

skutečnosti? 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 
 

Autor používá v kapitolách 2 a 3 pro stejné veličiny různá označení ( např. náklady na skladování, 

na pořízení, velikost pořizované zásoby aj.) 

Autor uvedl špatně vzorec (3.13) 

Část vzorců není psána kurzívou. 

Součástí práce by měl být i výpočet příkladů za použití vytvořeného programu v MS Excel 

  
 

 

 

Datum:  12. 6. 2012 

                                                                                                  Podpis oponenta bakalářské práce 
 


